DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRAJETÓRIA ESCOLAR COM
IMPORTÂNCIA CONSTRUÍDA NA EJA: FERRAMENTA PARA UMA NOVA
PERSPECTIVA DE FUTURO ENTRE O ENEM E O ENSINO SUPERIOR de autoria de
MARIA ELIZABETE DOS SANTOS, MILENY APARECIDA DA SILVA, FABIOLA KENED
MONTEIRO NASCIMENTO, MARIA JOSÉ GUERRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95521

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95521